
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

 

от 24.02.2022 № 8/30                                                                                      

 

 

О прогнозном плане приватизации муниципального имущества  

на 2022 год 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Положением о порядке формирования, управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Городского округа Шатура Московской области, 

утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской 

области от 29.07.2021 № 3/21, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Городского округа Шатура Московской области на 2022 год (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Большая Шатура» и на 

официальном сайте Городского округа Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                             А.В. Артюхин         

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 24.02.2022 N 8/30 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 
Адрес 

Площадь 

(кв.м) 

Кадастровый 

номер 

Способ 

приватизации 

1 Здание школы 

Московская 

область, 

городской 

округ 

Шатура, п. 

Северная 

Грива 

941,2 50:25:0020101:324 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

2 

Здание 

отделения 

сестринского 

ухода 

Московская 

область, 

городской 

округ 

Шатура, п. 

Туголесский 

Бор, ул. 

Советская, д. 

9 

953,3 50:25:0070205:122 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

3 

Транспортное 

средство – 

трактор Беларус, 

марка МТЗ-80Л, 

1988 года 

выпуска, 

идентификацион

ный номер 

машины PIN 

602573 

- - 
Движимое 

имущество 

Аукцион с 

открытой 

формой подачи 

предложений 

по цене 

имущества 

 


